
Seznam písní:

Číslo 1. 
„ 2. 

„ 3.

„ 4 .

„ 5 .

„ 6. 

„ 7 .

„  8 . 

„ 9 .

„ 1 0 . 

„ 1J .  

„ 12. 

„ 13. 

„ 14. 

„ 15. 

„ 16. 

„ 17.

„ 18. 

„ 19. 

„  20 . 

„  21, 

„  22. 

„ 23. 

„ 24.

Ubírám se do věčnosti dětem
Sotvá jsem v své nevinnosti „
Jdi duše vyvolená „
Leť dušičko do radostí „
Málo let krátký věk 
Spěšně hyne světa sláva 
Jako vonná růže vadne 
Hle, tu opadal květ jarý 
Skončil jsem již pout vezdejší (u domu) 
Naplnily se mi dnové „
Stalo se, již se splnil cíl 
Tuhle mám místo 
Přistupte blíže, přátelé milí 
Přijmi země, co je tvého 
Zapěj srdce zarmoucené 
Dítky drahé, přišla chvíle

(mládenci)
(mládenci neb dívce) 
(dívce)
(mládenci neb dívce)

(u hrobu)
(u domu neb u hrobu) 
(u hrobu)
(u domu neb u hrobu) 
(u domu)

Již konec všem mým bolestem (u domu)
Když anděl smrti kynul 
Již úkol dokonán 
Dokonáno jest 
Kde domov náš ?
Dřímej sladce
Je v Boží radě souzeno
Dobrou noc
Anděl lásky svaté vlá

Sbory pro 
pohřby slavné


